



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00



1. The Caraga Regional Hospital (CRH), through the **FY 2022 INTERNAL GENERATED FUND (IGF)**, intends to apply the sum of being the Approved Budget for the Contract (ABC) of **TWENTY ONE MILLION TWO HUNDRED TWENTY FOUR THOUSAND ONE HUNDRED EIGHTY PESOS ONLY (PHP 21,224,180.00)** to payment under the contract for the **PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES**. Bids received in excess of the ABC shall be automatically rejected at bid opening and items below are subject for a competitive bidding, to wit:

Line item No.	Item Description	Qty.	Unit of Measure	Unit Cost	Total Cost
1	Absorbable hemostatic gelatine sponge , sterile, individual pack 80x50x10mm/pc	50	piece	612.00	30,600.00
2	Absorbable Hemostat (Oxidized Regenerated Cellulose) 3 inches x 4 inches, box of 12	1	dozen	50,000.00	50,000.00
3	Absorbent Slim Roll Hand Paper towel, eight (8) inches x 580 & 39;/20.3cm x 178m per roll./ 6's rolls/case (compatible with available Roll Dispenser)	200	case	4,000.00	800,000.00
4	Adult diaper, disposable Leak proof, Refastening Frontal Tape, 10's/pack : (Medium 1000packs / Large 500 packs/ XL 500 packs),	2,000	pack	282.00	564,000.00
5	Autoclave tape 1 inchx50m/ roll	100	roll	430.00	43,000.00
6	Bag Valve Resuscitator (Adult), Silicone, 100% Latex free valve set with Autoclavable silicone transparent non-inflatable mask, Non-return Valve and Diaphragm, Oxygen reservoir bag and Oxygen tube and adaptor, Corrugated extension tube and Storage Bag	100	piece	1,800.00	180,000.00
7	Bed Pan, plastic	300	piece	1,100.00	330,000.00
8	Biopsy Container, pre-filled with 10% buffered formalin, 60ml, pack of 10	8	pack	5,000.00	40,000.00
9	Biopsy Container, pre-filled with 10% buffered formalin, 250ml per bottle	8	bottle	1,350.00	10,800.00
10	Biopsy Container, pre-filled with 10% buffered formalin, 2000ml, pack of 4	4	pack	16,000.00	64,000.00
11	Blood Infusor with Gauge and inflator, washable	10	unit	1,320.00	13,200.00
12	Blood Transfusion Set, with polypropylene big double chamber 140+/-5 mm length,170-210 micron filter, with sharp spikemade of soft medical grade pvc, with 1.5 " hypodermic needle for smooth and effortless vein puncture	10,000	set	70.00	700,000.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00

13	Bulb syringe, sterile plastic, 60 cc syringe with soft, pliable bulb for maximum control of drawn or expelled volume, easy to grip and use with only one hand, the control-bulb is designed to stand on end, for enteral or irrigation /pc	1,500	piece	48.00	72,000.00
14	Calibrated Drinking Glass 240 mln plastic with cover	1,000	piece	50.00	50,000.00
15	Cautery pencil disposable/pc with Color Code Switch	1000	piece	150.00	150,000.00
16	Chlorhexidine Tubular Brush Skin Prep, 12ml	500	piece	980.00	490,000.00
17	Cotton Rolls	500	roll	300.00	150,000.00
18	Disposable Needle G 18 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene MADE WITH color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	216.00	10,800.00
19	Disposable Needle G 19 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	156.00	7,800.00
20	Disposable Needle G 20, stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
21	Disposable Needle G 23, stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
22	Disposable Needle G 24 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
23	Disposable Needle G 21 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
24	Disposable Needle G 22 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
25	Disposable Needle G 25 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
26	Disposable Needle G 26 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00

27	Disposable Needle G 27 , stainless steel, silicone coated needles, polypropelene color coded base , sterile, individually peel-packed in paper and/or plastic. 100pcs/box	50	box	143.00	7,150.00
28	ECG paper 80 mm X 20-60mm / Roll	200	rolls	114.00	22,800.00
29	ECG electrodes Adult, 50's	200	pack	336.00	67,200.00
30	Elastic bandage 4inches widthx 5 yards stretched long/roll	5,000	rolls	40.00	200,000.00
31	Elastic bandage 6 inches widthx 5 yards stretched long/roll	5,000	rolls	40.00	200,000.00
32	Elastic bandage 2 inches widthx 5 yards stretched long/roll	1,000	rolls	40.00	40,000.00
33	ETT holder pedia	50	piece	300.00	15,000.00
34	ETT holder Adult	100	piece	300.00	30,000.00
35	Extension set with two injection sites, kink resistant tubing, with secure Male Luer Lock Adapter	50	piece	240.00	12,000.00
36	Extension tube, triple lumen with positive pressure needleless connector, neutral displacement and different colored hub for identification, female Luer lock, Male Luer slip adapter and spin connector, minimum length of 8 inches and above	50	piece	336.00	16,800.00
37	Foley bag catheter F.16 silicon coated x 10's /box 2 way,	100	piece	66.00	6,600.00
38	Fiber cast 4 x 5	500	roll	700.00	350,000.00
39	Gown, washable	5,000	set	340.00	1,700,000.00
40	Hydrogen Peroxide 75%, ready to use, 2.5 liter/gallon compatible with existing machine - Air Decon	20	gallon	16,200.00	324,000.00
41	IV Cath Gauge 18 with port - made of polyurethane biomaterial, Exhibits greater kink resistance, ultra sharp stainless steel needle, extremely flexible, Winged Shielded IV catheter , plastic color-coded hub material, 1.3mm diameter, 45+2mm length	25,000.00	set	12.00	300,000.00
42	IV Cath Gauge 20 with port - made of polyurethane biomaterial, Exhibits greater kink resistance, ultra sharp stainless steel needle, extremely flexible, Winged Shielded IV catheter , plastic color-coded hub material, 1.1mm diameter, 32+2mm length	20,000.00	set	12.00	240,000.00
43	IV Cath Gauge 22 with port - made of polyurethane biomaterial, Exhibits greater kink resistance, ultra sharp stainless steel needle, extremely flexible, Winged Shielded IV catheter , plastic color-coded hub	21,000.00	set	12.00	252,000.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00



	material, 0.9mm diameter, 25+2mmu length				
44	IV Cath Gauge 24 with port - made of polyurethane biomaterial, Exhibits greater kink resistance, ultra sharp stainless steel needle, extremely flexible, Winged Shielded IV catheter made of polymer or polyurethane, plastic color-coded hub material, 0.7mm diameter, 18+2mmu length	20,000.00	set	12.00	240,000.00
45	IV Cath Gauge 26 with port - Proprietary made of Latex-Free Biomaterial, Exhibits greater kink resistance, ultra sharp, extremely flexible; rapid visualization of blood return along the catheter shaft, Winged Shielded IV catheter, 18 +2mm needle length, Luer-Lock Connection Type, Non-toxic, Sterile.	30,000.00	set	12.00	360,000.00
46	Lapsponge Surgical 12 x 12	500	piece	150.00	75,000.00
47	Lubricant gel water based 80 gms	1,500	tube	154.00	231,000.00
48	Macroset - Y-type macrodrip dropper set with a clear flexible drip chamber with Bacterial and fluid retentive air inlet 20gtts/ml drop rate; with sharp and break resistant piercing spike and coupler; with kink-resistant extra soft transparent non-latex long tubing approximate length 60" or more with needle free catheter adapter or latex-free valve; a roller clamp or flow regulator with superior and precise control of flow rate, with male-luer lock connector, may have close slide clamp; Non-toxic, Sterile.	30,000	set	20.00	600,000.00
49	Major Pack OR use (consist of 2 Surgical gowns, 1 Laparotomy Drape, 1 Mayo Stand cover, 1 Basic pack) comparable to Kimberly Clark or Provide Pack	40	set	4,620.00	184,800.00
50	Medicine cup, Plastic 50 ml	1,000	piece	50.00	50,000.00
51	Microset - Y-type microdrip dropper set with a clear flexible drip chamber with Bacterial and fluid retentive air inlet 60gtts/ml drop rate; with sharp and break resistant piercing spike and coupler; with kink-resistant extra soft transparent non-latex long tubing approximate length 60" or more with needle free catheter adapter or latex-free valve; a roller clamp or flow regulator with superior and precise control of flow rate, with male-luer lock connector, may have close slide clamp; Non-toxic, Sterile.	15,000	set	22.00	330,000.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00

52	Nasogastric tube Fr. 5/pc sterile, 126-130 cm length, universal port size with cover COMPATIBLE TO ASEPTO SYRINGE, distal four lateral eyes with smooth edges, Marked between 20-80cm from the distal end With/ Without X-ray line / pc	8,000	piece	16.00	128,000.00
53	Nasogastric tube Fr. 8/pc sterile, 126-130 cm length, universal port size with cover COMPATIBLE TO ASEPTO SYRINGE, distal four lateral eyes with smooth edges, Marked between 20-80cm from the distal end With/ Without X-ray line / pc	10,000	piece	16.00	160,000.00
54	Oropharyngeal airway #2/ pc (white) 70mm	250	piece	22.00	5,500.00
55	Oropharyngeal airway #3/pc (green) 80mm	1,000	piece	22.00	22,000.00
56	Oropharyngeal airway #4/pc (yellow) 90 mm	650	piece	22.00	14,300.00
57	Oxygen face mask with Kink/Crush resistant connecting tube Adult)/pc	2,000	piece	71.00	142,000.00
58	Oxygen face mask, NON-REBREATHER (High Concentration) Adult with reservoir and Kink/Crush resistant connecting tube/pc	2,000	piece	96.00	192,000.00
59	Oxygen Humidifier 340 ml	1,500	bottle	160.00	240,000.00
60	Plaster Tube - 4 x1.25cm, 3x2.5cm, 2x5cm, 1x7.5cm , brown color, highly adhesive, highly tensile strenght	500	tube	1,000.00	500,000.00
61	Plastic cup disposable w/ cover medium/pc for urine specimen, STERILE	10,000	piece	6.00	60,000.00
62	Razor w/ built-in blade	2,000	piece	48.00	96,000.00
63	Ready to use instrument lubricant and rust inhibitor 500 ml/ bottle	10	bottle	5,994.00	59,940.00
64	Rolled Gauze 2 x 10	100	roll	24.00	2,400.00
65	Rolled Gauze 4x10	1,000	roll	36.00	36,000.00
66	Rolled Gauze 6x10	1,000	roll	48.00	48,000.00
67	Skin Stapler ,sterile	1,000	piece	400.00	400,000.00
68	Soluset - Polypropylene Y-type macrodrip volumetric dropper set , Burette volume: 120-150 ml ; with a clear flexible drip chamber; 60gtts/ml drop rate device; with Bacterial and fluid retentive air inlet or vent, with sharp and break resistant piercing spike with coupler; kink-resistant extra soft transparent non-latex long tubing approximate length 60" or more with needle free catheter adapter or latex-free valve; with 2 superior and precise control of flow rate roller clamps or flow regulators,	25,000	set	135.00	3,375,000.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00

	with male-luer lock connector, may have close slide clamp; Non-toxic, Sterile.				
69	Stopcock 3 - Way , sterile consist of 2 female luer lock and 1 male luer lock with capped	50	piece	72.00	3,600.00
70	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 14/pc	4,000	piece	15.00	60,000.00
71	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 10/pc	1,300	piece	15.00	19,500.00
72	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 12/pc	1,000	piece	15.00	15,000.00
73	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 16/pc	3,000	piece	15.00	45,000.00
74	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 18/pc	500	piece	15.00	7,500.00
75	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 5/pc	4,200	piece	15.00	63,000.00
76	Suction catheter non compounded surgical pvc material, with thumb control, French 8/pc	9,000	piece	15.00	135,000.00
77	Suction Connecting extension tube, STERILE, Plastic Clear Ribbed Tubing, 3/16 inches internal diameter	1,050	piece	108.00	113,400.00
78	Surgical Scrub brush with chlorhexidine solution per piece	500	piece	40.00	20,000.00
79	Suture Polypropylene 2-0 with cutting needle	30	dozen	4,630.00	138,900.00
80	Suture Silk 2-0 Braided, no needle	20	dozen	2,640.00	52,800.00
81	Suture Silk 2-0 Round	30	dozen	2,260.00	67,800.00
82	Suture Silk 2 /0 with cutting needle	50	dozen	2,722.00	136,100.00
83	Suture Silk 3-0 Braided, pre cut	20	dozen	1,440.00	28,800.00
84	Suture Silk 3-0 Round needle	20	dozen	2,260.00	45,200.00
85	Suture Silk 3/0 with cutting needle	20	dozen	2,640.00	52,800.00
86	Syringe disposable 1 cc , G25/G26 x 5/8 "needle, , Polypropylene barrel, non-toxic plunger, smooth movement of plunger, thermoplastic elastomer gasket, clear prints on the syringe, luer lock, undergone high intensity sterilization process x 100's/box	2,000.00	boxes	191.00	382,000.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00

87	Syringe disposable 3 cc w/ G21/G23 needle, sharpest needle, Polypropylene barrel, non-toxic double plunger, smooth movement of plunger, thermoplastic elastomer gasket, clear prints on the syringe, luer lock, undergone high intensity sterilization process x 100's/box	2000	boxes	191.00	382,000.00
88	Syringe disposable 5 cc w/ G21/G23 needle, sharpest needle, Polypropylene barrel, non-toxic double plunger, smooth movement of plunger, thermoplastic elastomer gasket, clear prints on the syringe, luer lock, undergone high intensity sterilization process x 100's/box	2000	boxes	201.00	402,000.00
89	Syringe Oral/Enteral 5cc	10	boxes	200.00	2,000.00
90	Syringe, INSULIN , disposable, 1ML/CC, G.29X 1/2"needle, Polypropylene barrel, non-toxic plunger, smooth movement of plunger, thermoplastic elastomer gasket, clear prints on the syringe, luer lock,x 100's/box	100	boxes	720.00	72,000.00
91	Thoracic Cath # 32	100	piece	250.00	25,000.00
92	Tracheostomy Tube 6, Fenestrated (FEN), Disposable Inner Cannula (DIC) with integral 15mm twist-lock connector, Fenestrated Inner Cannula with 15mm connector and white 15mm cap, Decannulation Plug (DCP);	7	piece	3,600.00	25,200.00
93	Tracheostomy Tube 6.5, Fenestrated (FEN), Disposable Inner Cannula (DIC) with integral 15mm twist-lock connector, Fenestrated Inner Cannula with 15mm connector and white 15mm cap, Decannulation Plug (DCP);	10	piece	3,600.00	36,000.00
94	Tracheostomy Tube 7, Fenestrated (FEN), Disposable Inner Cannula (DIC) with integral 15mm twist-lock connector, Fenestrated Inner Cannula with 15mm connector and white 15mm cap, Decannulation Plug (DCP); (Comparable w/ Shiley)	10	piece	3,600.00	36,000.00
95	Tracheostomy Tube 7.5, Fenestrated (FEN), Disposable Inner Cannula (DIC) with integral 15mm twist-lock connector, Fenestrated Inner Cannula with 15mm connector and white 15mm cap, Decannulation Plug (DCP);	10	piece	3,600.00	36,000.00
96	Underpads Adult, Extra Large/pack of 10's	2,000	pack	180.00	360,000.00
97	Urine bag, sterile with 2000- 2,500cc Calibration Needle-free Sampling Port With Cap, 50cm Inlet Tube (Kink/Crush resistant connecting Tube), Universal Double-Hook/Rope Hanger, Bed Sheet Clamp, T-Tap Outlet Valve	5,000	piece	25.00	125,000.00
98	Wadding sheet	2,000	roll	80.00	160,000.00



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00



99	Water sealed drainage, 1600ml - 2000ml, sterile with connecting tube	500	set	1,920.00	960,000.00
100	Wound dressing sterile medicated tulle-gras with white soft paraffin 10cm x 10cm, sterile	200	piece	200.00	40,000.00
101	Wound Drainage 500 ml consist of collection bottle, wound drainage tubal, dual trocar, an evacuator and infection control exudate bag	20	piece	1,812.00	36,240.00
102	Wound Drainage 100 ml or 200ml with trocar made of silicone elastomer flat drain	50	piece	1,812.00	90,600.00
103	Yankauer Suction , medical grade pvc , atraumatic distal tip and clear approximately 210 cm in length with Fr 24 connector Tip and tubing are built-in to withstand vacuum level of up to 500mmHg, poole drain	6,000	piece	318.00	1,908,000.00
TOTAL >>				21,224,180.00	

- The CRH now invites bids for the procurement of the above-captioned project. Delivery of the Goods is required within the period specified under SECTION VI (Schedule of Requirements). Bidders should have completed, within two (2) years from the date of submission and receipt of bids, a contract similar to the Project, equivalent to: a) At least two (2) similar contracts, and the aggregate contract amounts should be equivalent to at least **TWENTY FIVE PERCENT (25%) of the ABC** as required above as minimum requirement of Single Largest Completed Contract (SLCC). **THIS IS A LINE ITEM BID.**
- Bidding will be conducted through open competitive bidding procedures using a nondiscretionary "pass/fail" criterion as specified in the 2016 Revised Implementing Rules and Regulations (IRR) of Republic Act (RA) 9184, otherwise known as the "Government Procurement Reform Act". Bidding is restricted to Filipino citizens/sole proprietorships, partnerships, or organizations with at least sixty percent (60%) interest or outstanding capital stock belonging to citizens of the Philippines, and to citizens or organizations of a country the laws or regulations of which grant similar rights or privileges to Filipino citizens, pursuant to RA 5183.
- Interested bidders may obtain further information from the Bids and Awards Committee (BAC) Secretariat, at Procurement Section, Caraga Regional Hospital, Surigao City and inspect the Bidding Documents at the address given above during 8:00 AM – 5:00 PM, Monday to Friday.
- A complete set of Bidding Documents may be acquired by interested Bidders on **AUGUST 15, 2022 TO SEPTEMBER 07, 2021 (BEFORE 9:00 A.M.)** from the address above



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00



and upon payment of the applicable fee for the Bidding Documents, pursuant to the latest Guidelines issued by the GPPB, in the amount specified below:

BIDDING SCHEDULE	
PRE-BIDDING CONFERENCE	AUGUST 23, TUESDAY @ BAC Conference Room CRH @ 9:00 A.M. VIA GOOGLE MEET
OPENING OF BIDS	SEPTEMBER 07, 2022, WEDNESDAY @ BAC Conference Room CRH @ 9:00 A.M. VIA GOOGLE MEET
BIDDING DOCUMENTS	PHP 25,000.00

It may also be downloaded free of charge from the website of the Philippine Government Electronic Procurement System (PhilGEPS) and the website of the Procuring Entity, provided that Bidders shall pay the applicable fee for the Bidding Documents not later than the submission of their bids. The following Philippine Bidding Documents can be accessed in the PhilGEPS, to wit:

- a. Technical Specification / Terms of Reference
 - b. Instruction to Bidders:
 - b.1. Documents to be submitted (Checklist- This will be discussed during the Pre-Bid Conference)
 - b.2. Memorandum of Undertaking – Provision thereof is strictly Implemented
 - c. GUIDELINES ON THE CONDUCT OF THE ELECTRONIC SUBMISSION AND RECEIPT OF BIDS BY THE PROCURING ENTITY – CARAGA REGIONAL HOSPITAL (CRH)
 - d. Philippine Bidding Documents
6. The CRH will hold a **Pre-Bid Conference on the above mentioned date, time and venue**, which shall be opened to prospective bidders. The Pre-Bidding Conference and Opening of Bids shall be conducted through videoconferencing, webinar or virtual. Please send your intent to participate to our email address as provided below.



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
 IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00



7. Bids must be duly received by the BAC Secretariat at via designated email on or before **SEPTEMBER 07, 2022 AT 9:00 A.M.** All Bids must be accompanied by a bid security in any of the acceptable forms and in the amount stated in ITB Clause 18. **Bid opening shall be on SEPTEMBER 07, 2022 AT 9:00 O’CLOCK IN THE MORNING** at the BAC Conference Room, Beside Procurement Office, Caraga Regional Hospital, Rizal Street, Surigao City as VIRTUAL / ELECTRONIC BIDDING. Bids will be opened in the presence of the bidders’ representatives who choose to attend at the address above. Late bids shall not be accepted.
8. Furthermore, the standard Philippine Bidding Document (PBD) is form and part of this Invitation in accordance to RA 9184 and other applicable laws, rules and policy.
9. The CRH reserves the right to reject any and all bids, declare a failure of bidding, or not award the contract at any time prior to contract award in accordance with Section 41 of RA 9184 and its IRR, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.
10. **The Opening and Receipt of Bids is strictly implemented through Electronic Submission.** Given the COVID-19 Pandemic, Procurement activity has been expedient and one of this is the Conduct of Electronic Submission of Bids. The CRH thru the Bids and Awards Committee (BAC) has submitted Certification, certified by the highest official managing the Information Technology, describing the electronic system or procedure to be used by the CRH for the electronic submission and receipts of bids and a statement that the same is compliant with the GPPB Resolution NO. 12-2020 requirements.
11. Bidding documents shall be emailed to this email address, with activated password to: crhbac2020@gmail.com. You may deposit on line for the payment of the bidding documents to this account below:

BANK NAME:	LAND BANK OF THE PHILIPPINES
ACCOUNT NAME:	Caraga Regional Hospital-Trust Fund
ACCOUNT NUMBER:	0982 -1288 – 70

12. Furthermore deposit slip shall be submitted via email to: crhprocurement.bac@gmail.com
13. The Procuring Entity will no longer accept nor entertain any form of Bids Submission except Electronic. Failure to comply electronic submission will be immediately disqualified. **Guideline on the Electronic Submission is hereby attached.**
14. For further information, please inquire to:

BAC SECRETARIAT
 Procurement Section
 Caraga Regional Hospital. Rizal Street, Surigao City



Republic of the Philippines
Department of Health
CARAGA REGIONAL HOSPITAL
Surigao City
00000000



BIDS AND AWARDS COMMITTEE

**INVITATION TO BID
IB NO. 2022-09-07 (27)**

PROCUREMENT OF VARIOUS MEDICAL SUPPLIES

ABC: PHP 21,224,180.00

=====

Tel. Nos. (086) 826-9058
Mobile Nos: **Globe:** 09056077915 / **Smart:** 09486649803
E-Mail Address: crhprocurement.bac@gmail.com

Approved by:

HILARION P. PASAL, CE, SE
Engineer III
Chairman, Bids and Awards Committee